
Ciclo

Cosecha

Madurez 

50% floración

Color

Tipo

Peso 1000 semillas

# Hileras promedio

Índice de desgrane

Altura planta 

Altura mazorca

Porte

Doble propósito

Sobresaliente estabilidad.

Híbrido blanco, sobresaliente adaptación.Fortaleza

Intermedio - tardío

185 - 190 días

135 - 140 días

68 - 72 días

Blanco

Semi cristalino

368 g

16

86,8%

305 cm

130 cm

Medio

Grano y forraje

 Los datos corresponden al promedio de ensayos del área de desarrollo.

NK914W
HÍBRIDOS CHIHUAHUA


