Sobresaliente estabilidad.

Fortaleza Híbrido blanco, sobresaliente adaptación.

		Ciclo	Intermedio - tardío
		Cosecha	185 - 190 días
		Madurez	135 - 140 días
		50% floración	68 - 72 días
		Color	Blanco
		Tipo	Semi cristalino
		Peso 1000 semillas	368 g
		# Hileras promedio	16
	%	Índice de desgrane	86,8%
		Altura planta	305 cm
	1 0	Altura mazorca	130 cm
		Porte	Medio
		Doble propósito	Grano y forraje

Los datos corresponden al promedio de ensayos del área de desarrollo.

